[image: ]  	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO ERÊ  [image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores;

RESOLVE

I - HOMOLOGAR o processo de Dispensa de Licitação nº 001/2019, em função do valor, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de segurança eletrônica, através de fornecimento e implantação do sistema de alarme com transmissão de sinais, para a Câmara de Vereadores de Campo Erê/SC.
II - ADJUDICAR o objeto do certame à licitante identificada a seguir, onde se especificam inclusive os valores para prestação do serviço acima citado:
	Nome da Proponente
	Valor Mensal
	Valor Total

	FRANCISCO RIEDI-ME
	R$ 83,00
	R$ 830,00

III - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação do serviço.

[bookmark: _GoBack]Campo Erê/SC, 25 de fevereiro de 2019.

ROBSON RAMOS
Presidente da Câmara

CNPJ 07.903.173/0001-69
Av. Astor Schoeninger, 969 – Centro – Cx. Postal 06 – Fone: (049) 3655-1017
CEP 89980-000 – Campo Erê – Santa Catarina – E-mail: camara@campoere.sc.leg.br

2

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CAMPO ERE - SC

image2.png